

VALDĪBAS VĒSTNESIS

Maksa par „Valdības Vēstnesi”:	
ar piesūtišanu	bez piesūtišanas
par: (saņemot eksped.) par:	
1/2 gadu Ls 22,—	1/2 gadu Ls 18,—
1/2 gadu „ 12,—	1/2 gadu „ 10,—
3 mēn. „ 6,—	3 mēn. „ 5,—
1 „ „ 2,—	1 „ „ 1,70
Pie atkalpārdevējiem „ —,12	Par atsevišķu numuru „ —,10

Latvijas valdības

Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili № 2. Tārunis 20032
Runas stundas no 11—12



oficiālais laikraksts

svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili № 1. Tārunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:	
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejiņām rindīnām	Ls 4,—
par katru tālāku rindīņu	„ —,15
b) citu iestāžu sludinājumi par katru vienslejiņu rindīņu	„ —,20
c) no privātiem par katru viensl. rindīņu (par obligāt. sludin.)	„ —,25
d) par dokumentu pazaudēšanu no katras personas	„ —,80

Nr. 111

Sestdien, 19. maijā 1928. g.

Vienpadsmitais gads

Valsts Prezidenta paziņojums.
Saeima.
Ministru kabineta sēde 1928. g. 18. maijā.
Iz kara ministra pavēles № 14.
Skolas darbu iekārtošana obligātoriskās skolās 1928./29. mācības gadā.
Preces, kuņas var pārbaudīt vagonos bez izkraušanas.
Rikojums par viegli uzliesmojošām (aizdegošām) vielām.

Valsts Prezidenta paziņojums

1928. g. 18. maijā

Nr. 247.

Šodien pulksten 12 pieņemu akreditīvu no Igaunijas ārkārtējā sūtņa un pilnvarotā ministra Edward Virgo, kas pie tam sacīja sekošu runu:

Monsieur le Président,

J'ai l'honneur de remettre entre les mains de Votre Excellence les lettres par lesquelles M. le Chef de l'Etat d'Estonie m'accrédite auprès d'Elle en qualité d'Envoyé extraordinaire et Ministre plénipotentiaire.

Mon distingué prédécesseur, M. Seljamaa, durant une longue mission de six années, a été témoin du travail fructueux accompli par la Lettonie, et des succès remarquables qui ont couronné ses efforts, tant dans le domaine de son organisation intérieure que dans celui de ses relations avec l'étranger.

C'est avec la plus sincère satisfaction que mon pays a salué les résultats éminents obtenus par la Lettonie au cours de cette période, dans la conviction que les progrès et la prospérité d'un peuple auquel il est uni par les liens du voisinage et de l'alliance ne lui importent pas moins que son propre développement.

Accroître ce sentiment de solidarité, renforcer encore davantage une entente basée sur l'existence d'intérêts et de buts communs, contribuer ainsi à la collaboration harmonieuse de nos deux pays sera la tâche principale à laquelle je veux consacrer toutes mes énergies.

J'ose espérer que dans l'accomplissement de cette mission je pourrais compter sur le puissant et précieux appui de Votre Excellence, ainsi que sur le concours bienveillant du Gouvernement letton.

C'est dans cette conviction que je prie Votre Excellence d'agréer avec mes souhaits pour son bonheur personnel les vœux que je forme pour la prospérité de la Lettonie.

Uz tam es atbildēju:

Monsieur le Ministre,

Je vous remercie bien cordialement des vœux que vous venez de formuler pour la prospérité de la Lettonie et pour mon bien-être personnel, et j'apprécie beaucoup les expressions flatteuses dans lesquelles vous avez bien voulu qualifier les efforts que la Lettonie ne cesse de faire tant dans le domaine de son organisation intérieure que dans celui de ses relations extérieures.

Nées à la vie indépendante en résultat d'aspirations communes et légitimes et d'une coopération étroite et efficace, nos deux Républiques sœurs sont tenus par la force de mille liens indestructibles à une collaboration harmonieuse qui constitue la meilleure garantie du succès de leur travail et de leur prospérité. C'est cette communauté d'intérêts qui prescrit à nos hommes d'Etat la ligne qu'ils ont à suivre en vue de développer encore

davantage notre coopération et renforcer notre alliance sur la base d'une parfaite équité et solidarité. A cette occasion je me plais à signaler l'activité fructueuse de votre éminent prédécesseur, Monsieur Seljamaa, dont les mérites dans l'oeuvre du rapprochement mutuel de nos deux pays lui ont valu notre entière reconnaissance. C'est avec satisfaction que je prends connaissance de votre intention de consacrer toutes vos forces à la noble tâche de travailler incessamment au développement de nos relations réciproques, et en recevant de vos mains les lettres qui vous accréditent en qualité d'Envoyé Extraordinaire et Ministre Plénipotentiaire de la République d'Estonie en Lettonie, je puis vous assurer que mon appui, ainsi que celui de notre Gouvernement vous sera acquis à tout acte que vous ferez dans cette direction.

Je profite de l'occasion qui m'est offerte pour formuler mes meilleurs vœux pour le bonheur et la prospérité toujours croissante de la République d'Estonie.

Valsts Prezidents G. Zemgals.

Tulkojums.

Igaunijas sūtņa uzruna:

Prezidenta kungs,

Pagodinot Jūsu Ekselencei rakstu, ar ko Estijas Valsts Vecākais mani akreditē pie Jums par savu ārkārtējo sūtņi un pilnvaroto ministri.

Mans izcilus priekšgājējs Seljamaa kungs savā sešus gadus ilgā darbības laikā ir bijis Latvijas veikta ražīgā darba un viņas sasniegto ievērojamo sekmiņu aculiecinieks, kas valsts iekšējās dzīves, kā arī ārējo attiecību izveidošanā.

Mana valsts ar patiesu gandarījumu apsveikusi Latvijas minētā laika spriedi sasniegtos spožos panākumus, būdama pārliecināta, ka tās tautas sekmes un labklājība, ar kuņu tā vienota kaimiņu attiecību un aliances saitēm, tai nav no mazāka svara kā savas pašas attīstība.

Audzināt mūsu solidaritātes apziņu, vēl vairāk nostiprināt mūsu antanti uz kopīgu interešu un mērķu pamata, veicinot tādējādi mūsu abu valstu saskaņotu sadarbību — tas būs mans galvenais uzdevums, kam gribu ziedot visus manus spēkus.

Iedrošinos cerēt, ka šī uzdevuma veikšanā Jūsu Ekselence man sniegsit savu stipro atbalstu un Latvijas valdība man neliegs savu labvēlīgo līdzdarbību.

Šini pārliecībā lūdzu Jūsu Ekselenci pieņemt manu labāko novēlējumu Jūsu personīgai laimei un Latvijas labklājībai.

Tulkojums.

Valsts Prezidenta atbilde:

Ministru kungs,

Sirsnīgi Jums pateicos par patlaban izteiktiem novēlējumiem Latvijas uzplaukšanai un manai personīgai labklājībai, un ar atzinību uzņemu glaimojošos vārdus, ar kuņiem Jums labpatīcīgs novērtēt Latvijas nemiltīgos pūliņus viņas iekšējās izbūves un ārējo attiecību izveidošanas darbā.

Mūsu abu brāļu valstis atdzimušas neatkarīgai dzīvei pateicoties viņu kopīgiem un taisnīgiem centieniem un viņu ciešai un sirsnīgai kopdarbībai, un neskaistāmas nesaraustāmas saites tos vieno saskaņotā kopdarbībā, kas ir viņu darba augļu un labklājības drošākā ķīla. Ši interešu kopība arī nosprauz mūsu valsts virieni liniju, kas tiem jāietur, lai izveidotu tālāk mūsu sadarbību un stiprinātu mūsu alianci uz taisnīgas solidaritātes pamata. Šini gadījumā man gribētos atzīmēt Jūsu izcilus priekšgājēja Seljamaa kunga ražīgo darbību, kuŗš ar saviem nopelniem mūsu abu valstu savstarpīgas tuvināšanas lietā iemantojis mūsu nedalītu atzinību. Ar gandarījumu uz-

ņemu Jūsu apņemšanos pielikt visus spēkus mūsu savstarpējo attiecību tālākas izveidošanas ceļajā darbā, un saņemot no Jūsu rokām rakstu, ar kuņu Jūs tiekiet akreditēti par Igaunijas republikas ārkārtējo sūtņi un pilnvaroto ministri Latvijā, varu jums apliecināt, ka tiklab es un mūsu valdība labprāt jums sniegsim mūsu atbalstu katram solim, ko Jūs spersit šini virzienā.

Izlietojot šo gadījumu, izsaku savus labākos novēlējumus Estijas brīvvalsts laimei un uzplaukšanai.

SAEIMA.

Sēde 18. maijā.

Sēdi atklāj priekšsēdētājs Dr. P. Kalniņš pulksten 10.

Uzdod valdībai izstrādāt likumu par Latvijas galvas pilsētu.

Uz K. Uimāņa priekšlikumu uzdod finanču komisijai 3 dienu laikā izstrādāt likumu par ienākuma nodokļa atcelšanu lauksaimniekiem.

Uz A. Dzeņa priekšlikumu nolemj O. Nonāca vietā Kultūras fonda domē sūtīt Fr. Zepu.

Pieņem 3. lasījumā likumu par zemes piešķiršanu brīvības cīņu dalībniekiem, galīgi nobalsošanu atliekot pēc redakcijas komisijas pārlabojumiem.

Steidzamības kārtā paaugstina invalidu pensijas par 17%.

Steidzamības kārtā pieņem papildinājumu likumā par piemaksām linu ražotājiem.

Tad sāk apspriest likumu par darba laiku dzelzceļniekiem.

Rīta sēdi slēdz pulksten 1.

Vakara sēdē uzdod finanču komisijai 4 dienu laikā izstrādāt likumu par lauks. īsterniņa aizdevumu pārveršanu ilgtermiņa aizdevumos.

Pēc redakcijas komisijas pārlabojumiem pieņem galīgā veidā likumu par zemes piešķiršanu brīvības cīņotājiem.

Turpina apspriest likumu par darba laiku dzelzceļniekiem, pēc kam to nodod atpakaļ komisijām.

Tad iesniedz steidzamu pieprasījumu par komunistu vajāšanu. Steidzamību motivē A. Rudevics un to pieņem vienbalsīgi. Pēc tam, kad vēl runājuši F. Menders, J. Breikšs un E. Jaunzems, tāpat vienbalsīgi pieņem pašu pieprasījumu.

Vēl steidzamības kārtā pieņem pārgrozījumu zemes ceļu likumā un tad sēdi slēdz.

Nākošā sēde otrdien, pulksten 10 rītā.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Iz kara ministra pavēles № 14.

Rīgā, 1928. g. 15. maijā.

Pārvaldības daļa.

§ 1.

Izsludinu Valsts Prezidenta apstiprinātā virsnieku uzpletņa aprakstu. Virsnieku uzpletnis pagatavojams saskaņā ar zīmējumu № 469 no vieglas aizsargu krāsas drēbes, pie kam apkakle pielaižama arī mazliet tumšāka. Drēbe var būt arī impregnēta vai gumierēta. Uzpleči tādi paši kā lietoti priekšējiem; to apakšgals piešujams, bet augšgals piepogājams ar vienu vidēja lieluma pogu. Apkakle izgatavojama mugurā 7 cm, bet priekšā 10 cm plata; zem viņas kreisā stūra ar 2 mazām pogām piepogājams apm. 10 cm garš savilksnis, bet zem labā stūra piešujama viena maza podziņa savilksņa aizpogāšanai, kad apkakle paceļta.

Uzpletis aizpogājams ar vienu apkakles kasīti un 2 apm. 20 cm garām un 3—4 cm plātām, zem apkakles, saitēm, kuņas priekšā aizpogājamas ar 1 vidējo pogu.

Uzpletis var būt arī oderēts un viņa saturēšanai abās priekšmalās, apmēram elkoņu augstumā, ietaisāmas kabatas.

Uz uzpletņa apkakles priekšstūriem uzšujamas zīmotnes, bet uz uzpleciem uzspraužamas karaspēka daļu nozīmes.

Uzpletņa gaŗums 35—40 cm no zemes. Flotes virsniekiem uzpletis pagatavojams no melnas krāsas drēbes, pie kam uz uzpleciem uzspraužams enkurs, bet uz apkakles priekšējiem stūriem dienesta pakāpju nozīmes.

§ 4.

Atļauju valkāt civilapģērbu darba laikā tiem kara ministrijas centrālo pārvalžu, ministrijas sekretāriāta un galvenā štāba darbiniekiem, kam nav padotas ierindu daļas.

Karavīriem, lasot lekcijas kara mācības iestādēs, jābūt karavīru ietērpā.

Norāde. Kara ministr. 1927. g. 29. pavēles 7. § 8. pkt.

§ 5.

No bruņošanas pārvaldes saņemtās automobiļu un motocikletu braukšanas atļaujas-numurus karaspēka daļām turpmāk izsniegt minēto satiksmes līdzekļu vadītājiem tikai tais gadījumos, ja karavīrs uzrāda auto-tanku pulka komandiera izdotu apliecinību, ka viņš prot attiecīgo mašīnu vadīt.

Kara ministris, ģenerālis Ed. Kalniņš.

Apstiprinu.

1928. g. 11. maijā.

Izglītības ministrs

A. Tentelis.

Skolas darbu iekārtošana obligātoriskās skolās 1928./29. mācības gadā.

1. 1928./29. mācības gads iesākas 1928. g. 1. augustā un beidzas 1929. g. 31. jūlijā.

2. Mācību sākums pilsētu pirmsskolās un pamatskolās un lauku pamatskolu II pakāpes klasēs 1928. g. 3. septembrī, lauku I pakāpes pamatskolās 1928. gada 1. oktobrī.

3. Rudens pārtraukums skolās, kas sākušas skolas darbus 3. septembrī, sākot no 1928. g. 28. oktobra līdz 4. novembrim ieskaitot.

4. Ziemas svētku pārtraukums, sākot ar 1928. g. 23. decembri līdz 1929. g. 6. janvārim ieskaitot.

5. Pavasara mācību pārtraukums no 1929. g. 17. februāra līdz 20. februārim ieskaitot.

6. Lieldienu mācību pārtraukums no 1929. g. 24. marta līdz 7. aprīlim ieskaitot.

7. Mācību beigās lauku I pakāpes pamatskolās 1929. g. 18. maijā.

8. Vasaras svētku pārtraukums pilsētu pirmsskolām un pamatskolām un lauku pamatskolu II pakāpes klasēm no 1929. g. 19. maija līdz 21. maijam ieskaitot.

9. Mācību beigās pilsētu pirmsskolās un pamatskolās un lauku pamatskolu II pakāpes klasēs 1929. gada 28. maijā.

10. Beigu pārbaudījumi no 1929. g. 29. maija līdz 1. jūnijam.

11. Pirmsskolās mācību laiks iekārtojams tāpat kā I pakāpes pamatskolās.

Tanis vietās uz laukiem, kur sevišķu apstākļu dēļ grūti iekārtojamas pirmsskolas klases, obligātoriska nodarbošanās ar pirmsskolas bērniem no 1928. gada 17. septembra līdz 29. septembrim un no 1929. g. 13. maija līdz 25. maijam, izņemot, saprotams, vasaras svētku brīvlaiku.

1928. g. 11. maijā. № P 1045.

Skolu departamenta direktors

K. Ozoliņš.

Tautskolu direktors J. Jūrgens.

RĪKOJUMS № 154.

1928. g. 16. maijā.

Preces, kuras var pārbaudīt vagonos bez izkraušanas.
(Pie muitas lik. 246. panta).

Tarifa panti, punkti un burti	Preču nosaukums
1. p. 2. un 5. pkt.	Visas no muitas nodokļa brīvās preces (pēc minimālām likmēm).
33. p.	Kvieši, zirņi, pupas.
65. p.	Sāļi
66. p.	Būvvielas.
72. p.	Akmeņi.
73. p.	Mākslīgi būvakmeņi.
80. p. 2. pkt.	Keramiskas caurules.
85. p. 1. pkt. burts b.	Koka darva, arī deguts.
85. p. 2. pkt. burts b.	Benzīns.
94. p. 2. un 3. pkt.	Petroleja.
96. p. 1. un 2. pkt.	Magnezīts.
125. p.	Smagais špats, viterīts.
132. p.	Dabiskas krāsu vielas.
140. p.	Svina suriks, svina gludums.
143. p.	Dzelzs ievesta vienādās tarifa īpatnības krāvās.
146. p. 2. un 3. pkt.	Varš u. t. t. ievests vienādās tarifa īpatnības krāvās.
150. p.	Svins ruļļos, plāksnēs, stieplēs vai cauruļu veidā un cietsvins.
152. p.	Čuguna izstrādājumi ievesti vienādās tarifa īpatnības krāvās.
155. p. 1. pkt.	Dzelzs un tērauda katlu darbu izstrādājumi vienādās tarifa īpatnības krāvās.
167. p. 1. pkt. burts a un 2. pkt. un 3. pkt.	Dzelzs un tērauda stiepuļes bez iesaiņojuma.
176. p.	Mašīnas un aparāti liela svāra (3 tonnas) vienādās tarifa īpatnības krāvās.
	Lupatas un papīra masa.

Ar šo atcelts 1924. g. 13. jūnija rīkojums № 11085, izslud. 1924. g. „Valdības Vēstneša“ 132. numurā. Rīkojums № 11084 no 1924. g. 13. jūnija, izslud. „Valdības Vēstneša“ 1924. g. 132. numurā paliek spēkā.

Pamats. Muitas lik. 137. pants.

Finanču ministra biedrs J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors E. Dundurs.

RĪKOJUMS № 155.

1928. g. 16. maijā.

Viegli uzliesmojošās (aizdegošās) vielas.
(Pie muitas likuma 151. panta.)

Tarifa panti, punkti un burti	Preču nosaukums
27. p.	Spirts un spirtuozī dzērieni, kuņi satur vairāk par 60% alkohola.
68. p. 3. pkt.	Celuloīds.
80. p. 1. un 2. pkt.	Koka deguts un koka akmeņogļu darva.
81. p. 1. pkt.	Benzols netirīts.
84. p. 1. pkt.	Nafta netirita.
85. p.	Naftas destilācijas produkti, šķidrā veidā.
86. p.	Terpentīns un terpentīna eļļa.
	Spridzināmās vielas.
104. p. 2. pkt.	Kalcija karbīds.
105. p. 7. pkt.	Bertoleta sāļi.
112. p.	Visi šķidrie ķīmiskie produkti, ar vārīšanās punktu zemāk par 80° C, kuņi spējīgi degt.
112. p.	Ūdeņradis un citas degošas gāzes.
112. p.	Fosfora sēra un fosfora kalcija savienojumi.
112. p. 1. pkt. burts a	Ķlorskābais nātrijs.
114. p.	Fosfors.
115. p.	Eteri ar vārīšanās punktu zemāk par 80° C un viņu kausējumi spirtā.
115. p. 1. pkt.	Kolodījs.
121. p.	Terpentīna un spirta lakas.
123. p.	Sērskociņi visādi.
179. p.	Augu šķiedras.
	Nemazgātas lupatas un kokvilnas eļļainie gali.

Ar šo atcelts 1925. g. 10. janvāra rīk. № 17, izslud. 1925. g. „Valdības Vēstneša“ № 12.

Pamats. Muit. lik. 151. pants.

Finanču ministra biedrs J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors E. Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris ar š. g. 7. maija rezolūciju, pamatojoties uz 1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136) 14. p. 2. d. atļāvis pārdēvēt Daugavpils apriņķi, Višķu pagastā atrodošos apbūvēto zemes gabalu ar nosaukumu „Dzirnavnieku folvarks“ vārdā „Caunas“.

Rīgā, 1928. g. 15. maijā. № 88783.

Pašvaldības departamenta direktors J. Zankevics.

4309 Nodaļas vadītājs P. Klīnkļavs.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris ar š. g. 7. maija rezolūciju, pamatojoties uz 1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136) 14. p. 2. d. atļāvis pārdēvēt Ilūkstes apriņķi, Sālienā pagastā atrodošos apbūvēto zemes gabalu ar nosaukumu „Šilovka“ vārdā „Lejiņi“.

Rīgā, 1928. g. 15. maijā. № 88786.

Pašvaldības departamenta direktors J. Zankevics.

4308 Nodaļas vadītājs P. Klīnkļavs.

Paziņojums № 159.

Zemes vērtēšanas virskomisija paziņo, ka savā sēdē skatīs cauri vietējo zemes vērtēšanas komisiju lēmumus sekošo muižu saimniecību un apbūves gabalu novērtēšanas lietās:

1928. g. 19. jūnijā, pulksten 3 dienā, Rīgā, Dzirnāvu ielā № 31, dz. 2.

1452) Kuldigas apriņķa Saldus pilsētas apbūves gabalus.

1453) Kuldigas apriņķa Ezeres pagasta Ezeres muižā.

Rīgā, 1928. g. 18. maijā.

Zemes vērtēšanas virskomisijas priekšsēdētājs A. Kuze.
Sekretāra v. A. Sakenfelds.

Paziņojums № 158.

Zemes vērtēšanas virskomisija paziņo, ka savās sēdēs skatīs cauri sekošas atlīdzības lietas:

* 1928. g. 19. jūnijā, pulksten 3 dienā, Rīgā, Dzirnāvu ielā № 31, dz. 2.

1446) Jāņa Vīļumsona atlīdzības lietu par mūra ēkas sienām Talsu apriņķa Mērsraga pagasta Kūlu-Mērsraga ciema zemes gabalā № 215F.

1447) Olgas Volffs atlīdzības lietu par dēstītiem augļu kokiem Madonas

Paziņojumi jūrniekiem

izdoti no jūrniecības departamenta hidrografiskās daļas.

Rīgā, 1928. g. 16. maijā. № 7.

337
Pozīcijas ņemtas no vācu kartēm. Peilējumi ir īstie no 0° līdz 360°, skaitot no N pār O un ugunu sektoru robežas uzdotas no jūras. Ugunu saredzamība skaidrā laikā noteikta pēc viņu gaismas spēka.

12) Ovišu uguns un kauceja boja izlikta agrākā atrašanās vietā uz apmēram

57° 38,6' N
21° 36,2' O

Rīgā, 1928. gada 16. maijā.

Hidrografiskās daļas priekšnieks K. Purns.
Darbvedis K. Veidenbergs.

Notices to Mariners

published by the Hydrographic Section of the Marine Department.

Riga, 16th May 1928. № 7.

Positions from German charts. Bearings are true and in degrees from 0° to 360°, and those relating to lights are from seaward. Visibility of lights in clear weather as limited by the intensity of light.

12) The Oviši (Lyserort) light and whistle buoy is replaced at her position in

Lat. 57° 38,6' N
Long. 21° 36,2' E

2. Pārceļ konsulu Rostokā Georgu Kaiseru tādā pat amatā uz Berlīni.

Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.

Rīkojums № 7.

Koku tirgotāji resp. koku pludinātāji tiek uzaicināti stingri ievērot ostas obligatorisko noteikumu § 125 par koku materiālu pludināšanu ostas rajonā attiecībā uz plostu peldes dziļumu, lai novērstu varbūtēju plostu sastrēgumu. Šī rīkojuma neizpildītājiem tiks administratīvi kārtā uzlikts sods un radušies plostu sastrēgumi likvidēti uz viņu rēķina.

Ostas priekšnieka vietas izpildītājs M. Peide.
Darbvedis J. Burga.

Jaunās valstis.

Polija.

Attiecības ar Lietuvu.

Varšavā, 16. maijā. Polijas izglītības ministrs atļāva biedrībai „Kultūra“ atvērt nākošā mācības gadā Viļņā skolotāju semināru ar leīšu mācības valodu.

LTA.

Māksla.

Nacionālā opera. Sestdien, 19. maijā, „Raïmonda“. Piedalās Feodorova, Lenc, Cveiberge, Tangijeva-Birzniece, Saule (pirmo reizi Zana de Brienna lomā), Komisars, Lēmans, Fibigs, Brandis un c. Dirģents Teodors Reiters.

Nacionālais teātris. Sestdien, 19. maijā, pulksten 4.30 pēc pusdienas kara vīriem, skolniekiem un privātai publikai J. Vainovska komēdija „Dzīvie miljoni“. Pulksten 7.30 vakarā, par tautas izrāžu cenām Bertona un Simona „Zaza“. — Svētdien, 20. maijā, pulksten 2 dienā, tautas izrādē K. Ieviga komēdija „Māte un meitas“. Pulksten 7.30 vakarā, Meijaka un Halevi komēdija „Arvien trakāk“.

Dalles teātris. Sestdien, 19. maijā, pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē komēdija „Lielais Venēcijas blēdis“. — Svētdien, 20. maijā, pulksten 2 dienā, tautas izrādē komēdija „360 sievas“. Pulksten 7.30 vakarā „Divas pasaules“. — Pirmdien, 21. maijā, pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē „Mežābeles koka kastīte“. — Otrdien, 22. maijā, pulksten 7.30 vak., tautas izrādē, komēdija „360 sievas“.

Literatūra.

Atpūta. № 185.

KURSI.

Rīgas biržā, 1928. g. 19. maijā.

Devīzes

1 Amerikas dollars	5,158—5,17
1 Anglijas mārciņa	25,195—25,245
100 Francijas franku	20,30—20,45
100 Beļģijas beigu	71,85—72,40
100 Šveices franku	99,30—100,05
100 Itālijas liru	27,15—27,35
100 Zviedrijas kronu	138,35—139,05
100 Norvēģijas kronu	138,15—138,80
100 Danijas kronu	138,30—139,00
100 Čehoslovākijas kronu	15,22—15,44
100 Holandes guldegu	207,95—209,00
100 Vācijas marku	123,40—124,00
100 Somijas marku	12,96—13,08
100 Igaunijas kronu	138,30—139,00
100 Polijas zlotu	57,45—58,15
100 Lietavas litu	51,00—51,70
1 SSSR červonecs	—
100 Austrijas šillingu	72,45—73,15

Dārgmetalli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 95—103

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas priekšsēdētājs J. Skujevics
Zvērināts biržas māklers M. Okmiāns.

Redaktors: M. Ārons.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde

1928. g. 18. maijā.

I. Nolemj iesniegt Saeimai ratificēšanai papildu protokolu pie konvencijas par šķirējtiesām tirdznieciskās un civillietās starp Latviju un Padomju Sociālistisko Republiku Savienību.

Tiesu sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz civ. ties., lik. 1967., 2011.—2014. un 2079. p. p. un Balt. privāttiesību kop. 2451. p. pamata, uz Kriša Zalupa lūgumu uzaicina visas personas, kurām ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1928. g. 2. maijā publicēto 1925. g. 17. sept. Rīgā mir. Līzes Mača m. Zalup, dzim. Grunier, 1925. g. 7. jūlijā pie Rīgas notāra A. Meike taisto testamentu, kā arī visas personas, kurām ir kaut kādas tiesības uz mir. Līzes Zalup, dzim. Grunier, mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantniekiem, legatārijiem, fideikomisarājiem parāddevējiem u. t. t. pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skatot no šī sludinājuma iespiešanas dienas. Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu. Rīgā, 1928. g. 8. maijā. L. № 4033. 3460b Priekšsēd. v. A. Veidners. Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un 2079. p. p. un Balt. privāttiesību kop. 2451. p. pamata, uz Alvinas Irbes pilnv. zv. adv. M. Antona lūgumu uzaicina visas personas, kurām ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1928. g. 2. maijā publicēto 1927. g. 27. janv. Alsviķa pag. Ontos mir. Jāņa Indriķa d. Skrīveļa, 1926. g. 2. jūn. pie Alsviķu pag. tiesas taisto testamentu, kā arī visas personas, kurām ir kaut kādas tiesības uz mir. Jāņa Skrīveļa, mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantniekiem, legatārijiem, fideikomisarājiem, parāddevējiem un t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skatot no šī sludinājuma iespiešanas dienas. Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu. Rīgā, 1928. g. 9. maijā. L. № 3776. 3461b Priekšsēd. v. A. Veidners. Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un 2079. p. p. un Balt. privāttiesību kop. 2451. p. pamata, uz Alvinas Irbes pilnv. zv. adv. M. Antona lūgumu uzaicina visas personas, kurām ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1928. g. 2. maijā publicēto 1927. g. 27. janv. Alsviķa pag. Ontos mir. Jāņa Indriķa d. Skrīveļa, 1926. g. 2. jūn. pie Alsviķu pag. tiesas taisto testamentu, kā arī visas personas, kurām ir kaut kādas tiesības uz mir. Jāņa Skrīveļa, mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantniekiem, legatārijiem, fideikomisarājiem, parāddevējiem un t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skatot no šī sludinājuma iespiešanas dienas. Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu. Rīgā, 1928. g. 9. maijā. L. № 3776. 3461b Priekšsēd. v. A. Veidners. Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un 2079. p. p. un Balt. privāttiesību kop. 2451. p. pamata, uz Alvinas Irbes pilnv. zv. adv. M. Antona lūgumu uzaicina visas personas, kurām ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1928. g. 2. maijā publicēto 1927. g. 27. janv. Alsviķa pag. Ontos mir. Jāņa Indriķa d. Skrīveļa, 1926. g. 2. jūn. pie Alsviķu pag. tiesas taisto testamentu, kā arī visas personas, kurām ir kaut kādas tiesības uz mir. Jāņa Skrīveļa, mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantniekiem, legatārijiem, fideikomisarājiem, parāddevējiem un t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skatot no šī sludinājuma iespiešanas dienas. Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu. Rīgā, 1928. g. 9. maijā. L. № 3776. 3461b Priekšsēd. v. A. Veidners. Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un 2079. p. p. un Balt. privāttiesību kop. 2451. p. pamata, uz Alvinas Irbes pilnv. zv. adv. M. Antona lūgumu uzaicina visas personas, kurām ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1928. g. 2. maijā publicēto 1927. g. 27. janv. Alsviķa pag. Ontos mir. Jāņa Indriķa d. Skrīveļa, 1926. g. 2. jūn. pie Alsviķu pag. tiesas taisto testamentu, kā arī visas personas, kurām ir kaut kādas tiesības uz mir. Jāņa Skrīveļa, mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantniekiem, legatārijiem, fideikomisarājiem, parāddevējiem un t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skatot no šī sludinājuma iespiešanas dienas. Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu. Rīgā, 1928. g. 9. maijā. L. № 3776. 3461b Priekšsēd. v. A. Veidners. Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un 2079. p. p. un Balt. privāttiesību kop. 2451. p. pamata, uz Alvinas Irbes pilnv. zv. adv. M. Antona lūgumu uzaicina visas personas, kurām ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1928. g. 2. maijā publicēto 1927. g. 27. janv. Alsviķa pag. Ontos mir. Jāņa Indriķa d. Skrīveļa, 1926. g. 2. jūn. pie Alsviķu pag. tiesas taisto testamentu, kā arī visas personas, kurām ir kaut kādas tiesības uz mir. Jāņa Skrīveļa, mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantniekiem, legatārijiem, fideikomisarājiem, parāddevējiem un t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skatot no šī sludinājuma iespiešanas dienas. Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu. Rīgā, 1928. g. 9. maijā. L. № 3776. 3461b Priekšsēd. v. A. Veidners. Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un 2079. p. p. un Balt. privāttiesību kop. 2451. p. pamata, uz Alvinas Irbes pilnv. zv. adv. M. Antona lūgumu uzaicina visas personas, kurām ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1928. g. 2. maijā publicēto 1927. g. 27. janv. Alsviķa pag. Ontos mir. Jāņa Indriķa d. Skrīveļa, 1926. g. 2. jūn. pie Alsviķu pag. tiesas taisto testamentu, kā arī visas personas, kurām ir kaut kādas tiesības uz mir. Jāņa Skrīveļa, mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantniekiem, legatārijiem, fideikomisarājiem, parāddevējiem un t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skatot no šī sludinājuma iespiešanas dienas. Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu. Rīgā, 1928. g. 9. maijā. L. № 3776. 3461b Priekšsēd. v. A. Veidners. Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un 2079. p. p. un Balt. privāttiesību kop. 2451. p. pamata, uz Alvinas Irbes pilnv. zv. adv. M. Antona lūgumu uzaicina visas personas, kurām ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1928. g. 2. maijā publicēto 1927. g. 27. janv. Alsviķa pag. Ontos mir. Jāņa Indriķa d. Skrīveļa, 1926. g. 2. jūn. pie Alsviķu pag. tiesas taisto testamentu, kā arī visas personas, kurām ir kaut kādas tiesības uz mir. Jāņa Skrīveļa, mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantniekiem, legatārijiem, fideikomisarājiem, parāddevējiem un t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skatot no šī sludinājuma iespiešanas dienas. Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu. Rīgā, 1928. g. 9. maijā. L. № 3776. 3461b Priekšsēd. v. A. Veidners. Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un 2079. p. p. un Balt. privāttiesību kop. 2451. p. pamata, uz Alvinas Irbes pilnv. zv. adv. M. Antona lūgumu uzaicina visas personas, kurām ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1928. g. 2. maijā publicēto 1927. g. 27. janv. Alsviķa pag. Ontos mir. Jāņa Indriķa d. Skrīveļa, 1926. g. 2. jūn. pie Alsviķu pag. tiesas taisto testamentu, kā arī visas personas, kurām ir kaut kādas tiesības uz mir. Jāņa Skrīveļa, mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantniekiem, legatārijiem, fideikomisarājiem, parāddevējiem un t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skatot no šī sludinājuma iespiešanas dienas. Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu. Rīgā, 1928. g. 9. maijā. L. № 3776. 3461b Priekšsēd. v. A. Veidners. Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un 2079. p. p. un Balt. privāttiesību kop. 2451. p. pamata, uz Alvinas Irbes pilnv. zv. adv. M. Antona lūgumu uzaicina visas personas, kurām ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1928. g. 2. maijā publicēto 1927. g. 27. janv. Alsviķa pag. Ontos mir. Jāņa Indriķa d. Skrīveļa, 1926. g. 2. jūn. pie Alsviķu pag. tiesas taisto testamentu, kā arī visas personas, kurām ir kaut kādas tiesības uz mir. Jāņa Skrīveļa, mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantniekiem, legatārijiem, fideikomisarājiem, parāddevējiem un t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skatot no šī sludinājuma iespiešanas dienas. Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu. Rīgā, 1928. g. 9. maijā. L. № 3776. 3461b Priekšsēd. v. A. Veidners. Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un 2079. p. p. un Balt. privāttiesību kop. 2451. p. pamata, uz Alvinas Irbes pilnv. zv. adv. M. Antona lūgumu uzaicina visas personas, kurām ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1928. g. 2. maijā publicēto 1927. g. 27. janv. Alsviķa pag. Ontos mir. Jāņa Indriķa d. Skrīveļa, 1926. g. 2. jūn. pie Alsviķu pag. tiesas taisto testamentu, kā arī visas personas, kurām ir kaut kādas tiesības uz mir. Jāņa Skrīveļa, mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantniekiem, legatārijiem, fideikomisarājiem, parāddevējiem un t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skatot no šī sludinājuma iespiešanas dienas. Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu. Rīgā, 1928. g. 9. maijā. L. № 3776. 3461b Priekšsēd. v. A. Veidners. Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un 2079. p. p. un Balt. privāttiesību kop. 2451. p. pamata, uz Alvinas Irbes pilnv. zv. adv. M. Antona lūgumu uzaicina visas personas, kurām ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1928. g. 2. maijā publicēto 1927. g. 27. janv. Alsviķa pag. Ontos mir. Jāņa Indriķa d. Skrīveļa, 1926. g. 2. jūn. pie Alsviķu pag. tiesas taisto testamentu, kā arī visas personas, kurām ir kaut kādas tiesības uz mir. Jāņa Skrīveļa, mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantniekiem, legatārijiem, fideikomisarājiem, parāddevējiem un t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skatot no šī sludinājuma iespiešanas dienas. Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu. Rīgā, 1928. g. 9. maijā. L. № 3776. 3461b Priekšsēd. v. A. Veidners. Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, saskaņā ar civ. proc. likumu 1958. p., paziņo, ka 1928. g. 30. maijā, minētās nodaļas atklātā tiesas sēdē tiks nolāsīts 1925. g. mirušās Marijas (Marri) Miķeļa m. Urdziņ, dzim. Janson testamenti. L. № 3111 Rīgā, 1928. g. 16. maijā. Priekšsēd. v. A. Veidners. Sekretārs A. Kalve.

Izlabojums.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas sludinājuma š. g. 11. maijā „Valdības Vēstnesī” № 105, mir. Jāņa un Grietas Usma testamentā lietā, ir iespiests „1926. g. 4. septembrī pie Jelgavas notāra Vizbulina taisto testamentu”, kas nepareizi, vajaga būt: „1921. g. 4. septembrī pie Jelgavas notāra Vizbulina taisto testamentu”, kas ar šo tiek izlabots. Rīgā, 1928. g. 16. maijā. 4265 L. № 4168 Priekšsēd. v. A. Veidners. Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. registr. nodaļa, uz likuma par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām 17. p. pamata paziņo, ka ar viņas 1928. g. 9. maija lēmumu reģistrēta bezpeļņas biedrība: palīdzības biedrība „Vendija”, ar valdes sēdekli Rīgā. Nodaļas pārzinis Eglīts. 4282 Sekretārs Frīdrihsons.

Jelgavas apgabaltiesa pamatojoties uz civ. proc. lik. 1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas sēdē š. g. 31. maijā atbūris no lasis 1926. g. 11. februārī mirušā Gederta Jāņa d. Ruķera testamentu. Jelgavā, 1928. g. 14. maijā. L. № 1875/28. 4163 Priekšsēd. v. Feldmanis. Sekretārs Mittelhofs.

Lejasciema pagasta tiesa, Valkas apr., saskaņā ar savu 1928. g. 4. aprīļa papildlēmumu Aleksandras Mazuls adoptēšanas lietā no Alfreda Paeglis (sludinājumu par adoptēšanu sk. „V. V.” № 50.—52. 1924. g.) ar šo dara zināmu, ka pēc augšminētā tiesas nolikuma, minētai Aleksandrai Mazuls tiek piešķirts viņas adoptētāju uzvārds „Paeglis”, līdzšinējā „Mazuls” uzvārda vietā. Personas, kurām būtu kādi iebildumi pret augšminētā uzvārda piešķiršanu, tiek uzaicinātas pieteikt tos šai tiesai sešu mēnešu laikā, skatot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.” trešo reizi. Pēc augšminētā termiņa notecešanas, nekādi iebildumi netiks pieņemti un uzvārda piešķiršana skaitīsies par likumīgu spēkā gājušu. 3756o Priekšsēdētājs S. Burka.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1928. g. 31. maijā, plkst. 11 dienā, Rīgā, Kurmanova ielā № 14, II ētrupē pārdos mir. Viktora Jocius kust. manta, sastāvoša no vieglā ormaņa droškas, kamanām, un vienas kompl. aizjuga un novērtētu par Ls 340. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1928. g. 14. maijā. 4404 Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1928. g. 31. maijā, plkst. 10 dienā, Rīgā, Avotu ielā № 26, fabr., pārdos Ernesta Blumentāla kustamo mantu, sastāvošu no 8700 kilo bundžām un novērtētu par Ls 4700. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1928. g. 14. maijā. 4404 Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1928. g. 31. maijā, plkst. 10 dienā, Rīgā, Avotu ielā № 26, fabr., pārdos Ernesta Blumentāla kustamo mantu, sastāvošu no 8700 kilo bundžām un novērtētu par Ls 4700. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1928. g. 14. maijā. 4404 Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1928. g. 31. maijā, plkst. 10 dienā, Rīgā, Avotu ielā № 26, fabr., pārdos Ernesta Blumentāla kustamo mantu, sastāvošu no 8700 kilo bundžām un novērtētu par Ls 4700. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1928. g. 14. maijā. 4404 Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1928. g. 31. maijā, plkst. 10 dienā, Rīgā, Avotu ielā № 26, fabr., pārdos Ernesta Blumentāla kustamo mantu, sastāvošu no 8700 kilo bundžām un novērtētu par Ls 4700. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1928. g. 14. maijā. 4404 Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1928. g. 31. maijā, plkst. 10 dienā, Rīgā, Avotu ielā № 26, fabr., pārdos Ernesta Blumentāla kustamo mantu, sastāvošu no 8700 kilo bundžām un novērtētu par Ls 4700. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1928. g. 14. maijā. 4404 Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1928. g. 31. maijā, plkst. 10 dienā, Rīgā, Avotu ielā № 26, fabr., pārdos Ernesta Blumentāla kustamo mantu, sastāvošu no 8700 kilo bundžām un novērtētu par Ls 4700. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1928. g. 14. maijā. 4404 Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1928. g. 31. maijā, plkst. 10 dienā, Rīgā, Avotu ielā № 26, fabr., pārdos Ernesta Blumentāla kustamo mantu, sastāvošu no 8700 kilo bundžām un novērtētu par Ls 4700. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1928. g. 14. maijā. 4404 Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1928. g. 31. maijā, plkst. 10 dienā, Rīgā, Avotu ielā № 26, fabr., pārdos Ernesta Blumentāla kustamo mantu, sastāvošu no 8700 kilo bundžām un novērtētu par Ls 4700. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1928. g. 14. maijā. 4404 Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1928. g. 31. maijā, plkst. 11 dienā, Rīgā, Kurmanova ielā № 12, skārni un Brunjnieku ielā 44/46, dz. 8. pārdos Hirsā Bergmanā kustamo mantu, sastāvošu no skārņa iekārtas, mēbelēm u. c. un novērtētu par Ls 293. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1928. g. 14. maijā. 4351 Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1928. g. 23. maijā, plkst. 12 dienā, Rīgā, Avotu ielā № 23, dz. 12, Miķeļa Abramsona u. c. prasības pārdos Chaima Zanda kustamo mantu, sastāvošu no mēbelēm un novērtētu par Ls 200. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1928. g. 7. maijā. 4353 Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu izpildītājs, kuņa kanceleja atrodas Rīgā, Merķeļa ielā № 7, dz. 8, paziņo, ka 1928. g. 1. jūnijā, plkst. 10 dienā, Rīgā, ielā Kalēšu ielā № 9/11, ekspresju kanceļa noliktavā, otrreizējā izsolē pārdos Krišjāņa Damberga kustamo mantu, sastāvošu no mēbelēm, elektr. griestu lampām, gumiju kokiem u. c. un novērtētu par Ls 3.185.—. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1928. g. 16. maijā. № 150 4262 Tiesu izp. V. Požariškis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1928. g. 26. maijā, plkst. 10 dienā, Rīgā, Tērbatas ielā № 70, pārdos Franča Šūlera kustamo mantu, sastāvošu no mēbelēm un novērtētu par Ls 330. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1928. g. 10. maijā. 4430 Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka noliktās 1928. g. 25. maijā, plkst. 11/12 dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā № 3, kustama īpašuma pārdošanas pie firmas „Osallā un b-drs” ir atceltas. Rīgā, 1928. g. 18. maijā. 4440 Tiesu izpild. J. Zirģelis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1928. g. 26. maijā, plkst. 11 dienā, Rīgā, Matīsa ielā № 77, pārdos Kārla Pētersona kustamo mantu, sastāvošu no mēbelēm un novērtētu par Ls 480. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1928. g. 11. maijā. 4428 Tiesu izp. J. Grīniņos.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1928. g. 30. maijā, plkst. 10 dienā, Rīgā, Rēveles ielā № 60, pārdos Frīca Indriksona kustamo mantu, sastāvošu no vienas ķēves un novērtētu par Ls 540. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1928. g. 8. maijā. 4429 Tiesu izp. J. Grīniņos.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1928. g. 30. maijā, plkst. 10 dienā, Rīgā, Rēveles ielā № 60, pārdos Frīca Indriksona kustamo mantu, sastāvošu no vienas ķēves un novērtētu par Ls 540. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1928. g. 8. maijā. 4429 Tiesu izp. J. Grīniņos.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1928. g. 30. maijā, plkst. 10 dienā, Rīgā, Rēveles ielā № 60, pārdos Frīca Indriksona kustamo mantu, sastāvošu no vienas ķēves un novērtētu par Ls 540. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1928. g. 8. maijā. 4429 Tiesu izp. J. Grīniņos.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1928. g. 30. maijā, plkst. 10 dienā, Rīgā, Rēveles ielā № 60, pārdos Frīca Indriksona kustamo mantu, sastāvošu no vienas ķēves un novērtētu par Ls 540. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1928. g. 8. maijā. 4429 Tiesu izp. J. Grīniņos.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1928. g. 30. maijā, plkst. 10 dienā, Rīgā, Rēveles ielā № 60, pārdos Frīca Indriksona kustamo mantu, sastāvošu no vienas ķēves un novērtētu par Ls 540. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1928. g. 8. maijā. 4429 Tiesu izp. J. Grīniņos.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1928. g. 30. maijā, plkst. 10 dienā, Rīgā, Rēveles ielā № 60, pārdos Frīca Indriksona kustamo mantu, sastāvošu no vienas ķēves un novērtētu par Ls 540. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1928. g. 8. maijā. 4429 Tiesu izp. J. Grīniņos.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1928. g. 30. maijā, plkst. 10 dienā, Rīgā, Rēveles ielā № 60, pārdos Frīca Indriksona kustamo mantu, sastāvošu no vienas ķēves un novērtētu par Ls 540. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1928. g. 8. maijā. 4429 Tiesu izp. J. Grīniņos.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1928. g. 30. maijā, plkst. 10 dienā, Rīgā, Rēveles ielā № 60, pārdos Frīca Indriksona kustamo mantu, sastāvošu no vienas ķēves un novērtētu par Ls 540. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1928. g. 8. maijā. 4429 Tiesu izp. J. Grīniņos.

aizjuga u. c. un novērtētu par Ls 7048. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1928. g. 18. maijā. 4419 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1928. g. 25. maijā, plkst. 11.30 dienā, Rīgā, Dzirmavu ielā № 140, dz. 1a

Piebalgas virsmežniecība

pārdoš mutiskā izsolē š. g. 1. jūnijā, virsmežniecības kancelejā, Auļu muižā, Dzērbenes pagastā, augošu mežu 1 vienību Jaunpiebalgas novadā № 33, apg. pēc platības 0,35 ha, novērtēta Ls 206. Izsole sāksies plkst. 12 dienā. Virsmežniecība patur tiesību noņemt vienību no izsoles. Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā.

43100 Piebalgas virsmežniecība.

Balvu virsmežniecība

pārdoš mutiskā izsolē 1928. g. 2. jūnijā, virsmežniecības kancelejā pie Balvu stacijas.

augošu mežu pārdošu pēc līgumiem, bet neizstrādātu no pircējiem: II iec. mežniecībā Balvu nov. pēc platības 7 vienības no 1,46 līdz 3,37 ha, vērtībā no Ls 138 līdz Ls 786.

Opriņnieku novadā I vienība pēc platības 2,88 ha, vērtībā Ls 628. III iec. mežniecībā Aleksandropoles novadā 4 vienības pēc platības no 0,44 līdz 1,80 ha, vērtībā no Ls 176 līdz 358.

Mežu pārdošu uz zemkopības ministra 1927. g. 19. septembrī apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies plkst. 12 dienā. Izsolē piedalās personas, kuŗas iemaksās izsoles komisijai 100% drošības naudas no attiecīgas vienības izsludinātās vērtības. Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 100% no summas, par kuŗu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas par nominālvērtību, 2) Latvijas hipotēku bankas un valsts zemes bankas ķīlu zīmes pēc kursa, 3) Latvijas bankas un citu kredītiestāžu garantijas.

Drošības nauda ciršanas vietu tirīšanai un meža kultūrdarbu izvešanai apvienotas vienā summā 20% apmērā no vienības pārdošanas summas, pie kam šī drošības nauda netiek atmaksāta un paliek mežu departamenta rīcībā. Ciršanas vietas norīris un izcirtumus apmežos mežu resors.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem iesakiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie iecirkņu mežziņiem.

43110 Balvu virsmežniecība.

Jēkabpils virsmežniecība

pārdoš mutiskā izsolē 1928. g. 5. jūnijā, Ābeļu pagasta namā, Jēkabpīlī, augošu mežu un sekvestrētus sagatavotus mežu materiālus:

I iec. mežniecībā, Jēkabpils novadā I vienību, augošu mežu un gatavus materiālus atrodošos cirsnā uz platības 3,6 ha, pēc lauztā līguma ar M. Dārzanu, novērtētu par Ls 1330 un 1928. g. 27. jūnijā, Ābeļu pagasta namā, Jēkabpīlī

augošu mežu un gatavus mežu materiālus:

II iec. mežniecībā, Jēkabpils novadā I vienību pēc platības 1,50 ha, novērtētu par Ls 168.

III iec. mežniecībā, Dignājas novadā 2 vienības lietkokus un dedzināmo malku, novērtēti par Ls 58 un Ls 119.

IV iec. mežniecībā, Dignājas novadā I vienību augošu mežu pēc platības uz bij. Kroņa mežsarga „Kurili” māju stargabala „Cinaite” un turpat atrodošos sagatavotus mežu materiālus, novērtēti par Ls 1379.

Izsole sāksies plkst. 12 dienā. Izsolē piedalās personas, kuŗas iemaksās izsoles komisijai 100% drošības naudas no attiecīgo vienību izsludinātās vērtības. Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 100% no summas, par kuŗu vienība nosolīta.

Kā drošību pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes, valsts zemes bankas 60% ķīlu zīmes un 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Drošības naudas ciršanas vietu tirīšanai par 1928. g. 5. jūnija izsoles vienību pie meža ciršanas biļetes izņemšanas jāiemaksā Ls 70. Par III iecirkņa mežniecībā pārdojamiem mežu materiāliem drošības naudas ciršanas vietu tirīšanai netiek ņemtas.

Par IV iecirkņa mežniecībā pārdojamiem vienībām jāiemaksā drošības naudas ciršanas vietu tirīšanai un meža kultūru darbu izvešanai pie meža ciršanas biļetes izņemšanas, apvienotas vienā summā 20% apmērā no vienības pārdošanas summas, pie kam šī drošības nauda paliek mežu departamenta rīcībā. Ciršanas vietas norīris un izcirtumus apmežos mežu resors.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem iesakiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mežziņiem.

43120 Jēkabpils virsmežniecība.

Varakļānu virsmežniecība

paziņo, ka š. g. 21. maijā būvdarbu izdošanas sacensība būs rakstiska, bet nevis mutiska, kā tas publicēts š. g. 15. maijā „Vald. Vēstn.” № 108. Sacensības dalībniekiem jāiesniedz rakstiski piedāvājumi ar augstāk minētā „Vald. Vēstn.” izsludinātām drošības naudām vai uzskaitītiem nodrošinājumiem un zīmognodokli Ls 0,40 apmērā. Piedāvājumi iesniedzami pirms sacensības sākuma slēgtās aploksnēs, vai iesūtāmi Varakļānu virsmežniecībai ar uzrakstu uz aploksnes: 1928. g. 21. maija sacensības komisijai”. Aploksnēs ar nepilnu drošību neatzīs.

4386 Varakļānu virsmežniecība.

Nodokļu departamenta dažādu maksājumu piedzinējs paziņo, ka 1928. g. 25. maijā, pulksten 1 dienā, Rīgā, Tērbatas ielā № 15/17, pārdoš vairāksolīšanā kom. sab. „Latvju kultūra” kustamo mantu, novērtētu par Ls 293 un sastāvošu no korektūras novelkāmās preses, viņas 1927. g. % peļņas nodokļa parāda segšanai. Rīgā, 1928. g. 18. maijā. 4435 Piedzinējs Derings.

Nodokļu departamenta dažādu maksājumu piedzinējs paziņo, ka 1928. g. 23. maijā, plkst. 11 dienā, Rīgā, Klijaņu ielā № 3, dz. 9, pārdoš otrreizējā vairāksolīšanā Jāņa Kalniņa kustamo mantu, novērtētu par Ls 550,— un sastāvošu no bufetes, galdā, krēslēm, pulksteņa un t. t., viņa 1925./26. g. ienākuma nodokļa parāda segšanai. Rīgā, 1928. g. 12. maijā. 4431 Piedzinējs Knoch.

Nodokļu departamenta dažādu maksājumu piedzinējs paziņo, ka 1928. g. 24. maijā, plkst. 11 dienā, Rīgā, Rēveles ielā № 59, pārdoš vairāksolīšanā otrreizējā ūtrupē A./S. „Kabeka” kust. mantu, novērtētu par Ls 800 un sastāvošu no mašīnām viņa 1926./27. g. kapitāla nodokļa parāda segšanai. Rīgā, 1928. g. 18. maijā. 4407 Piedzinējs J. Mednis.

Rīgas pref. administratīvā nod. izsludina par nederīgu nozaudēto pils. Viktora Urbana 1928. g. motocikla numuru 164. 43920

Nodokļu departamenta dažādu maksājumu piedzinējs paziņo, ka 1928. g. 25. maijā, pulksten 12 dienā, Rīgā, Marijas ielā № 17, dz. 16, pārdoš vairāksolīšanā Dancika Jūdelā kustamo mantu, novērtētu par Ls 244,37 un sastāvošu no ozolkoka bufetes, viņa 1927. gada nodokļu parāda segšanai. Rīgā, 1928. g. 18. maijā. 4437 Piedzinējs (paraksts).

Nodokļu departamenta dažādu maksājumu piedzinējs paziņo, ka 1928. g. 25. maijā, pulksten 12 dienā, Rīgā, Marijas ielā № 15, pārdoš vairāksolīšanā Kaics Beila un Movšas kustamo mantu, novērtētu par Ls 245,02 un sastāvošu no 12 vilnas kleitām, viņa 1927. gadu ienāk. un % p. nodokļu parāda segšanai. Rīgā, 1928. g. 18. maijā. 4438 Piedzinējs (paraksts).

Nodokļu departamenta dažādu maksājumu piedzinējs paziņo, ka 1928. g. 26. maijā, plkst. 2 dienā, Rīgā, Tērbatas ielā № 55a, dz. 4, pārdoš vairāksolīšanā Rudolfa Belmonta kustamo mantu, novērtētu par Ls 214 un sastāvošu no ozola koka galdā un krēslēm, viņa 1927. g. ienākuma un procent. peļņas nodokļu parāda segšanai. Rīgā, 1928. g. 18. maijā. 4434 Piedzinējs Dēriņgs.

Bauskas apr. priekš. pal. I. iec. izsludina, ka š. g. 7. jūnijā, plkst. 11 dienā, pie Svītenes pag. nama pārdoš vairāksolīšanā Kristapam Mežavīlīkam aprakstītu mantu, sastāvošu no viena divlemešu arka, novērt. par Ls 40, dēļ ienākuma nod. par 1927. g. piedzišanas. № 2273/11. Bauskā, 1928. g. 16. maijā. 43660 Priekš. pal. (paraksts).

Bauskas apr. priekš. pal. I. iec. izsludina, ka š. g. 1. jūnijā, plkst. 11 dienā, pie Bauskas apr. priekš. pārvaldes Bauskā, Pils ielā № 52, pārdoš vairāksolīšanā Teodoram Kīselim aprakstītu mantu, sastāvošu no viena 10 g. v. zirga, bēras spalvas, novērt. par Ls 34,80, dēļ ienākuma nod. par 1927. g. piedzišanas. № 3066/1 Bauskā, 1928. g. 16. maijā. 43680 Priekš. pal. (paraksts).

Bauskas apr. priekš. pal. I. iec. izsludina, ka š. g. 1. jūnijā, plkst. 11 dienā, pie Bauskas apr. priekš. pārvaldes Bauskā, Pils ielā № 52, pārdoš vairāksolīšanā Kārlim Zartmanim aprakstītu mantu, sastāvošu no viena 8 gadi veca zirga, brūnas spalvas, nov. par Ls 80, dēļ ienākuma nod. par 1927. g. piedzišanas. № 3383/11 Bauskā, 1928. g. 16. maijā. 43670 Priekš. pal. (paraksts).

Jaunlatgales apr. priekš. pal. 2. iec. paziņo, ka š. g. 25. maijā, plkst. 10. Balvos, pol. iec. kancelejā, pārdoš vairāksolīšanā Rūdolfā Zvirgzdīņa kustamo mantu: vienus ratus u. vienu gramofonu, novērtētu kopsummā par Ls 40, pašvaldības nodokļa piedzišanai, saskaņā ar Balvu pils. valdes š. g. 20. apr. rakstu № 451. Pārdojamais apskatāms pārdošanas dienā uz vietas. Balvos, 1928. g. 15. maijā. 43230 Priekš. pal. (paraksts).

Jaunlatgales apr. priekš. pal. 2. iec. paziņo, ka š. g. 25. maijā, plkst. 10. Balvos, pol. iec. kancelejā, pārdoš vairāksolīšanā Jāņa Šupulnieka kustamo mantu: dzelzs asu ratus, novērtēti par Ls 20, pašvaldības nod. piedzišanai, saskaņā ar Balvu pils. valdes š. g. 20. apr. rakstu № 454. Pārdojamais apskatāms pārdošanas dienā uz vietas. Balvos, 1928. g. 15. maijā. 43210 Priekš. pal. (paraksts).

Jaunlatgales apr. priekš. pal. 2. iec. paziņo, ka š. g. 28. maijā, plkst. 10. Balvos, pol. iec. kancelejā, pārdoš vairāksolīšanā Eduarda Mellupa kustamo mantu: vienas ragavas, novērtētas par Ls 10, pašvaldības nod. piedzišanai, saskaņā ar Balvu pils. valdes š. g. 20. apr. rakstu № 430. Pārdojamais apskatāms pārdošanas dienā uz vietas. Balvos, 1928. g. 15. maijā. 43200 Priekš. pal. (paraksts).

Daugavpils pilsētas policijas 2. iecirkņa priekšnieks paziņo, ka 1928. g. 30. maijā, plkst. 10, Rīgas ielā № 73, tiks pārdošas vairāksolīšanā pils. Slova Mendela piederošās sekošas mantas: ēdamgalds, 6 krēslī, naktsгалdīņš un drēbju skapis. Minētās mantas varēs apskatīt ūtrupes dienā uz vietas. 43265 Priekš. (paraksts).

Daugavpils pilsētas policijas 2. iecirkņa priekšnieks paziņo, ka 1928. g. 30. maijā, plkst. 10, Sakņu ielā № 49, tiks pārdošas vairāksolīšanā pils. Bunjas Mindeles piederošās sekošas mantas: ēdamgalds, sienas pulkstenis, grāmatu skapis un nikelēti patvāris. Minētās mantas varēs apskatīt ūtrupes dienā uz vietas. 43255 Priekš. (paraksts).

Jaunlatgales apr. priekšnieka palīgs 2. iecirkni paziņo, ka š. g. 25. maijā, plkst. 10, Balvos, policijas iecirkņa kancelejā, pārdoš vairāksolīšanā Pāvila Baugas kustamo mantu: ekipā un sienas pulksteni, novērtētu kopsummā par Ls 10, pašvaldības nodokļa piedzišanai, saskaņā ar Balvu pilsētas valdes š. g. 20. apr. rakstu № 449. Pārdojamais apskatāms pārdošanas dienā uz vietas. № 4044. Balvos, 1928. g. 15. maijā. 43245 Priekš. pal. (paraksts).

Jaunlatgales apr. priekš. pal. 2. iec. paziņo, ka š. g. 28. maijā, plkst. 10, Balvos, pol. iec. kancelejā, pārdoš vairāksolīšanā Kārļa Lāča kustamo mantu: vienu rakstāmmašīnu, novērtētu par Ls 40, pašvaldības nod. piedzišanai, saskaņā ar Balvu pils. valdes š. g. 20. apr. rakstu № 459. Pārdojamais apskatāms pārdošanas dienā uz vietas. № 4034. Balvos, 1928. g. 15. maijā. 43190 Priekš. pal. (paraksts).

Jaunlatgales apr. priekš. pal. 2. iec. paziņo, ka š. g. 28. maijā, plkst. 10, Balvos, pol. iec. kancelejā, pārdoš vairāksolīšanā Kārļa Lāča kustamo mantu: vienu rakstāmmašīnu, novērtētu par Ls 40, pašvaldības nod. piedzišanai, saskaņā ar Balvu pils. valdes š. g. 20. apr. rakstu № 431. Pārdojamais apskatāms pārdošanas dienā uz vietas. № 4032. Balvos, 1928. g. 15. maijā. 43180 Priekš. pal. (paraksts).

Madonas apr. priekš. pal. I. iec. paziņo, ka 1928. g. 24. maijā, plkst. 11, pie Saikavas pag. nama tiks izpārdotas vairāksolīšanā pils. Andrejam Jēkabsonam piederoša kustama manta, sastāvoša no viena piena separatora, nocenota par Ls 55, izpildot nod. depart. rakstu no š. g. 8. februāra ar № 105158-V. Izzināt sarakstu, atsevišķas mantas nocenojumu, kā arī apskatīt pārdojamā mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. 43170 Priekš. pal. (paraksts).

Madonas apr. priekš. pal. I. iec. paziņo, ka 1928. g. 22. maijā, plkst. 11, pie Saikavas pag. „Mārciņu” mājas tiks izpārdotas vairāksolīšanā pils. Jānim Inķenam piederoša kustama manta, sastāvoša no trim govīm un viena teļa, nocenota par Ls 340, izpildot Rīgas pils. bērnu slimnīcas rakstu no š. g. 17. marta ar № 945. Izzināt sarakstu, atsevišķas mantas nocenojumu, kā arī apskatīt pārdojamā mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Madonā, 1928. g. 12. maijā. 43160 Priekš. pal. (paraksts).

Rēzeknes pils. pol. priekšnieks saskaņā ar civiltroc. lik. 1030. un 1031. p. paziņo, ka 1928. g. 7. jūnijā, plkst. 10.30, Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā № 16, atklātā izsolē tiks pārdošs Antona Laižāna kustama manta, sastāvoša no rakstāmmašīnas „A. E. G.” firmas, 2 etazerēm, skapja un 6 viņģes krēslēm un novērtēta par Ls 190. Izzināt mantu sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdojamā mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. 43160 Priekš. pal. (paraksts).

Rīgas Jūrmalas pilsētas valdei vajadzīgs bilances spējīgs kasieris ar drošību. Reflektantus lūdz pieteikties Rīgas Jūrmalas pilsētas valdē līdz š. g. 25. maijam. 44030 Pilsētas valde.

Vārkavas pag. valde izsludina par nederīgiem sekošus nozaudētus dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi № 1525, izd. no šīs pag. valdes 1921. g. 30. sept. uz Antona Ievas d. Vilcāna vārdu. 2) Zirga pasi № 1117, izd. no šīs pag. valdes 1926. g. 17. martā uz Jāņa Stanislava d. Čerāna v. 3) Latv. iekšz. pasi № 1106, izd. no šīs pag. valdes 1921. g. 6. aug. uz Aleksandra Jura d. Ruča vārdu. 4) Latv. iekšz. pasi № 1077, izd. no šīs pag. valdes 1921. g. 31. jūl. uz Augusta Ādama d. Spuļa vārdu. 5) Latv. iekšz. pasi № 4890, izd. no šīs pag. valdes 1923. g. 22. janv. uz Zoles Indriķa m. Ruč vārdu. 322970

Sapiņu pulka komandieris izsludina par nederīgiem sekošas no Liepājas kara aprīnka pārvaldes izdotas trešās daļas rezervista apliecības: 1) uz Jāņa Alfreda Pīķe vārdu, dzim. 1906. g., izdotu 1925. g. 17. decembrī zem № 26026; 2) uz Jāņa Gelža v., dzim. 1906. g., izdotu 1925. g. 16. decembrī zem № 25277 un 3) uz Fricā Rūdolfā Karuļa v., dzim. 1906. g., izd. 1925. g. 16. decembrī zem № 25388. 4400

Valsts dzelzceļu III ceļu iec. priekšnieks savā kantorī, Ruckas muižā, pie Cēsu stac. izdos š. g. 25. maijā, plkst. 12.

mutiskā izsolē mūrnieku apmetumu, namdaru, galdnieku, skārdnieku, krāsotāju, podnieku un zemes darbu izpildīšanu III ceļu iecirkņa robežās, un iesūcēja akas atjaunoš. darbus pie ūdens pumpētavas Cēsis. Darbi izpildāmi ar dzelzceļa materiāliem. Drošības nauda uz katru atsevišķu darbu Ls 50. Tuvākas ziņas izsniedz iecirkņa kantorīs, darbdiēnš no plkst. 9—15. 2* L. 2579 4424

Šoseju un zemesceļu dep-ta II raj. inženieris izdos 1928. g. 31. maijā, pl. 11, savā kancelejā, Jelgavā, plī,

rakstiskā un mutiskā izsolē mazākprasītājiem sek. darbus: 1) Jelgavas-Iecavas ceļa labošanas darbus no km. 3,985 — km. 4,939. Nodroš. Ls 525. 2) Stīlķenes - Budbergas ceļa nopliņēšanu un grants izklāidēšanas darbus. Nodroš. Ls 135. Tuvākas ziņas II raj. inženiera kancelejā, Jelgavā, plī, darbdiēnās, parastā darba laikā. 4421 2* L. 2572

Rīgas pref. II. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto kara klausības nederīguma apliec. № 23623, izd. no Rīgas kara apr. priekš. 1921. g. 1. nov. uz Voldemāra Jēkaba d. Gulena v., dzīv. m. Nometņu ielā № 44, dz. 12. 43150

Rīgas pref. II. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto kara klausības nederīguma apliec. № 23623, izd. no Rīgas kara apr. priekš. 1921. g. 1. nov. uz Voldemāra Jēkaba d. Gulena v., dzīv. m. Nometņu ielā № 44, dz. 12. 43150

Rīgas pref. II. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto kara klausības nederīguma apliec. № 2628, izd. no Daugavpils kara apr. priekš. 1924. g. 28. jūn. uz Boleslava Svīla vārdu, dzīv. I. Bišu ielā № 12, dz. 2. 43130

Rīgas pref. 12. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto kara klausības apliecību № 118, izd. no Rīgas kara apr. priekš. 1919. g. 5. okt. uz Jāņa d. Zemtura vārdu un kara klausības apliec. № 48679, izd. no Rīgas kara apr. priekš. 1924. g. 16. nov. uz Jāņa Ādama d. Neļķe v. 43910

Ventispils aprīnka priekšnieka palīgs izsludina par nederīgu pieteikto par nozaudētu Latvijas iekšzemes pasi № 33, izdotu no Anceš pagasta valdes 1926. g. 22. janvārī uz Antona Fricā d. Krinkels vārdu. 31355

Sunākstes pagasta valde, Jēkabpils apr., izsludina par nederīgu nozaudēto kara dienesta apliecību, izdotu no Jaunjelgavas lūkstes aprīnka apsardzības priekšnieka 1920. g. 4. novembrī ar № 4434 pilsonim Jānim Jāņa dēlam Ostīlam par to, ka viņš nederīgs kara dienestam pēc slimības saraksta lit. A. § 25.31545

Liepājas-Aizputes dzelzceļa akciju sabiedrības valde pagodinās pazinot sabiedrības akcionāru ķģiem, ka š. g. 23. aprīlī „V. V.” № 90 izsludinātās uz š. g. 24. maiju vispārējās kārtējās akcion. sapulces programma tiek papildināta ar sekošu punktu: „Pārstrādāto s-bas statūtu caurskatīšana un atzišana” un ka sakarā ar to, uz statutu § 43. pamata, minētā kārtējā vispārējā sapulce tiek pārceļta uz š. g. 29. jūniju un šīs sapulces programmai tiks uzņemti sekoši jautājumi: 1) Valdes ziņojums. 2) 1927. g. darbības pārskats un bilance par 1927. g. 3) Revīzijas komisijas ziņojums un gada pārskata apstiprināšana. 4) Akc. sabiedrības likvidācija un likvidācijas komisijas vēlēšanas. 43960 Valde.

Otrās Liepājas savstarp. kredītbiedrības Liepājā, Lielā ielā № 23, savā namā

Ārkārtēja delegātu sapulce notiks sestdien, š. g. 2. jūnijā, plkst. 8 vakarā, kredītbiedrības telpās, Liepājā, Lielā ielā № 23. Dienas kārtība: Kredītbiedrības stāvoklis. Valde. 43950 Valde.

Brunoto vilcienu pulka kom. izsludina par nederīgu 1927. g. 5. nov. viņa izdotu personas apl. № 77 uz karciņa Uvīnaiti Bogdanova vārdu. 44080

Rīgas stiklrūpniecības akciju sabiedrības valde sasauc š. g. 11. jūnijā, pl. 5 p. p., Rīgā, Merķeļa ielā № 5,

kārtējo pilno akcionāru sapulci ar sekošu dienas kārtību: 1) Sapulces vadītāju vēlēšanas. 2) Valdes un revīzijas komisijas ziņojumi un 1927. gada pārskata pieņemšana. 3) Š. g. 11. maija ārkārtējās sapulces protokola revidēšana un apstiprināšana. 4) Vēlēšanas. 5) Budžets uz 1928. g. 6) Gruntsgabala, Brunģinieku ielā № 107 un 109, iežogoto daļu un māju pārdošana. 7) Dažādi jautājumi. 4427 Valde.

Angļu Tekstil-Importa un Eksporta A./S. kārt. visp. akcionāru sapulce notiks 1928. g. 10. jūnijā, plkst. 12 dienā sabiedrības telpās, Rīgā, Kungu ielā № 28.

Dienas kārtība: 1) Sapulces darbinieku vēlēšanas; 2) Valdes u. revīzijas komisijas ziņojumi; 3) Sabiedrības peļņu un zaudējumu kontu un bilances uz 1927. gada 31. decembri apstiprināšana; 4) Vēlēšanas; 5) Dažādi jautājumi. 4410 Valde.

Maksātspējīgās parādnieces Vilēnu krāj-zdevu sabiedrības zvērināts kur.tors, zv. adv. pal. A. Michailovs uzaicina Viņēnu krāj-aizdevu biedrības kredītorus uz

KREDITORU SAPULCI, kuŗa notiks š. g. 18. jūnijā, plkst. 18, Daugavpīlī, Lātgales apgabaltiesas namā, istabā № 43. Dienas kārtība: 1) Zvērināta kuratora ziņojums. 2) Zvērināta kuratora atalgojums 3) Konkursa valdes vēlēšana. 4) Dažādi jautājumi un priekšlikumi. Kreditoru neierašanās gadījumā, ar prasībām mazāk kā pusī no pieieiktām prasībām, sapulce nevar notikt. 42640 Zvērināts aizgādnis, zv. adv. pal. A. Michailovs.

Rūpniecības akc. sab. „Zvaigzne” sasauc savu akcionāru

kārtējo vispār. sapulci, š. g. 19. jūnijā, plkst. 5 pēc pusd., valdes telpās, Rīgā, „Brunģinieku” ielā № 11. Dienas kārtība: 1) Sapulces vadītāja un sekretāra vēlēšana. 2) 1927. g. darbības pārskats. 3) Revīzijas komisijas ziņojums 4) 1927. g. pārskata pieņemšana. Akcionāriem, kuŗi vēlas piedalīties sapulcē uz statutu 52. p. pamata, jāpieteic savas akcijas valdei ne vēlāk kā 7 dienu pirms sapulces. 43970 Valde.

Akciju sabiedrības „A. SEEBERGS”, iesala fabrikas Tukumā

kārtēja vispārēja sapulce notiks š. g. 9. jūnijā plkst. 40/ dienā, Tukumā, Jelgavas ielā № 3. Dienas kārtība: 1) Sapulces amata personu vēlēšanas. 2) Darbības pārskats un bilance par 1927. g. 3) Revīzijas komisijas ziņojums un gada pārskata apstiprināšana. 4) Akc. sabiedrības likvidācija un likvidācijas komisijas vēlēšanas. 43960 Valde.

Otrās Liepājas savstarp. kredītbiedrības Liepājā, Lielā ielā № 23, savā namā

ārkārtēja delegātu sapulce notiks sestdien, š. g. 2. jūnijā, plkst. 8 vakarā, kredītbiedrības telpās, Liepājā, Lielā ielā № 23. Dienas kārtība: Kredītbiedrības stāvoklis. Valde. 43950 Valde.

Ārlavas krāj-aizd. sabiedrība valde paziņo cien. noguldītājiem, ka sākot ar 1928. g. 1. jūniju sabiedrība maksās par noguldījumiem uz nenotiektu laiku 7% gadā līdzšinējo 8% vietā. Ārlavā, c. Valdemārpīlī. 43950 Valde.